α) Έγκριση προγραμματισμένης μετακίνησης Εντεταλμένης Περιφερειακής Συμβούλου Αλιείας 

β) Ανάκληση πίστωσης ποσού 1.143,00€ ΚΑΕ 0719.01, ποσού 960,00€ ΚΑΕ 0722.01 και ποσού 
480,00€ ΚΑΕ 0721.01 Οικ. Έτους 2018 και  
γ) Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 3.444,00€ (τριών χιλιάδων τετρακοσίων 
σαράντα τεσσάρων  ευρώ), για τη συμμετοχή 4 ατόμων  ως εκπροσώπων της Περιφέρειας 
Αττικής, στην συνδιάσκεψη με θέμα: EU aquacultures – Farmed in EU Regions. 
(Δ/νση Οικονομικών ΠΕ Κεντρικού Τομέα) 

Παρακαλείσθε, σε περίπτωση κωλύματος να ενημερώσετε τη Γραμματεία της Οικονομικής